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SECRETARIO ACADEMICO
Francisco Cosano Rivas
fcr@uma.es
951 952 216

COORDINADORA DEL GRADO EN ESTUDIOS DE
ASIA ORIENTAL
Auxiliadora Duran Duran
aduran@uma.es 951 952 154

VICESECRETARIA ACADEMICA
Elena Barcena Martin
barcenae@uma.es
951 952 216

COORDINADORA DEL GRADO EN RR.LL. Y RR.HH.
Elena Barcena Martin
barcenae@uma.es
951 952 216

VICEDECANO DE CALIDAD Y COOPERACION

Antonio Ciruela Lorenzo

acl@uma.es
951 952 214

COORDINADORA DEL GRADO EN TRABAJO SOCIAL
Maria de las Olas Palma Garcia
mpalma@uma.es
951 952 091

VICEDECANO DE INFRAESTRUCTURAS Y
ORDENACION ACADEMICA
Juan M. Aguirre de Mena
jaguirre@uma.es
951 952 213

COORDINADOR DE TFG DEL GRADO EN ESTUDIOS
DE ASIA ORIENTAL
Fernando Nelson Almeida Garcia
falmeida@uma.es 952 133 252

COORDINADORA DE TFG DEL GRADO EN RR.LL. Y
RR.HH.
Paz Romero Pardo
mpromero@uma.es 951 952 176

VICEDECANA DE MOVILIDAD Y ASUNTOS
ECONOMICOS
Mercedes Rodriguez Fernandez
mmrodriguez@uma.es
951 952 215

COORDINADOR DE TFG DEL GRADO EN TRABAJO
SOCIAL
Luis Miguel Ronddén Garcia
luirongar@uma.es 951 952 190

VICEDECANO DE RELACIONES
INSTITUCIONALES Y PRACTICAS
Antonio Gonzélez Hernandez
antonio.gonzalez@uma.es
951 952 212

COORDINADOR DE PRACTICAS EXTERNAS DEL
GRADO EN ESTUDIOS DE ASIA ORIENTAL
Matias Francisco Mérida Rodriguez
mmerida@uma.es 952 133 444

COORDINADOR DE PRACTICAS EXTERNAS DEL
GRADO EN RR.LL. Y RR.HH.
Juan Carlos Alvarez Cortés
jcalvarez@uma.es 951 952 123

VICEDECANO DE ESTUDIANTES Y
POSGRADO
Francisco Lozano Lares

fll@uma.es
951 952 211

COORDINADOR DEL PRACTICUM DE
INTERVENCION DEL GRADO EN TRABAJO SOCIAL
Rafael Arredondo Quijada
rafaelarredondo@uma.es 952 137 361

COORDINADOR DE TFM DEL MASTER UNIVERSITARIO EN
CONSULTORIA LABORAL Y DESARROLLO PROFESIONAL
Paz Romero Pardo
mpromero@uma.es 951 952 176

COORDINADOR DEL MASTER UNIVERSITARIO EN
CONSULTORIA LABORAL Y DESARROLLO PROFESIONAL

COORDINADOR DE PRACTICAS EXTERNAS DEL MASTER
UNIV. EN CONSULTORIA LABORAL Y DESARROLLO
PROFESIONAL
Juan Carlos Alvarez Cortés
jcalvarez@uma.es 951 952 123




